
独立行政法人日本スポーツ振興センター給付状況（令和６年度）

（体育健康安全課）

給　　付　　額 給付件数 給付額 給付件数 給付額 給　　付　　額 給付件数 給付額

（ 1,730   ） （ 140     ） （ 1,730   ）

2,518   2,518   

（ 1,590   ） （ 144     ） （ 1,590   ）

2,981   2,981   

（ 1,081   ） （ 134     ） （ 1,081   ）

2,894   2,895   

（ 11       ） （ 1         ） （ 11       ）

20       20       

（ 1         ） （ -         ） （ 1         ）

1         1         

（ 52       ） （ 4         ） （ 52       ）

97       97       

（ 64       ） （ 4         ） （ 64       ）

107     107     

（ 118     ） （ 9         ） （ 118     ）

172     172     

（ 197     ） （ 31       ） （ 197     ）

324     324     

（ 253     ） （ 40       ） （ 253     ）

343     343     

（ 5,097   ） （ 507     ） （ 5,097   ）

（注）　１　（　　　　）は発生件数　　また，給付状況は速報値

　　　　２　「疾病の発生件数」欄の件数は，「医療費（負傷・疾病）発生件数」の内数再掲

1,000,024         -          -                    1,000,024         中等教育学校

2,250,000         

1,037,389         

850,696           

5,171,208         

1,304,314         -                    

-                    

-                    

-                    

-                    

-                    

-          

-          

-          

-          

-          -                    

850,696           

5,171,208         

1,304,314         

81,631,116       

-                    

-                    

22,409,640       

9,457       9,458       

-          

-          

-          

-          

-          

-          

-          

-          

-          

-          

-          

1          

-                    -                    

-                    

-                    

-          

-          

-          

-                    

-                    

1,037,389         

36,727,132       

137,450           

11,180             

-                    

-                    

-                    79,381,116       

供　　花　　料

12,982,083       

22,409,640       

34,477,132       

137,450           

給付件数

合　　　　　　計

-                    

-                    

2,250,000         

-                    

-                    

-                    

-                    

-                    

12,982,083       -          

-          

-          

-          

-          

保　育　所

11,180             

疾病の
発生件数

障害見舞金医　　療　　費　　（　負　傷　・　疾　病　） 死亡見舞金

給付件数

-                    -                    

-          

-          

1          

-          

-          

-                    

合　　　計

通信制

高
等
学
校

区　　　分

小　学　校

中　学　校

全日制

定時制

高等専門学校

幼　稚　園

幼保連携型
認定こども園


