独立行政法人日本スポーツ振興センター給付状況(令和6年度)

(体育健康安全課)

	区分	医療	費(負傷・	· 疾 病)	障	害見舞金	死	亡見舞金	合	計	供	花 料
		給付件数	給 付 額	疾病の 発生件数	給付件数	給付額	給付件数	給付額	給付件数	給 付 額	給付件数	給付額
小 学 校中 学 校		(1,730)	12,982,083	(140)	_	-	-	-	(1,730)	12,982,083	_	-
		2,518	22,409,640	(144)	_	_	_	_	2,518	22,409,640	_	
		2,981							2,981			
声	全日制	(1,081)	34,477,132	(134)	1	2,250,000	-	-	(1,081)	36,727,132	-	-
		2,894		ļ					2,895			
高等学校	定時制	(11)	137,450	(1)	-	-	-	-	(11)	137,450	-	-
校		20							20			
	通信制	(1)	11,180	(-)	-	-	_	-	(1)	11,180	-	-
		1							1			
中等教育学校		(52)	1,000,024	(4)				(52)	1,000,024	-	-	
		97				 			97			
高等専門学校		(64) 107	1,037,389	(4)			-	_	(64) 107	1,037,389	-	-
				(-							
幼 稚 園 		(118) 172	850,696	(9)	-		-	-	(118) 172	850,696	-	-
		(197)	5,171,208	(31)				(197)				
		324		31 /	-	-	-	-	324	5,171,208	-	-
	保育所	(253)	1,304,314	(40)				(253)				
		343					_		343	1,304,314	_	_
	合 計	(5,097) 9,457	79,381,116	(507)	1	2,250,000	-	-	(5,097) 9,458	81,631,116	-	-

⁽注) 1 ()は発生件数 また, 給付状況は速報値

2 「疾病の発生件数」欄の件数は、「医療費(負傷・疾病)発生件数」の内数再掲